СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  От 21.09.2020 года                                         № 9
  с. Запрудское

Об образовании постоянных комиссий  Совета
народных депутатов Запрудского сельского  поселения
Каширскогомуниципального района Воронежской области

        В  соответствии  с Уставом Запрудского сельского поселения Каширского  муниципального  района  Воронежской области, Совет народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского  муниципального  района  Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссий Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского  муниципального  района  Воронежской области:

- по бюджету ,налогам, финансам и предпринимательству  в составе 3 человек:
      Председателем   комиссии: Тужиков П.А.
 Члены  комиссии:                        Брысенкова И.С.,
                                                           Бащева Т.И.

-по соблюдению законности  и правопорядкув составе 3  человек:                        Председателем   комиссии:  Ижокин А.А.
Члены  комиссии:                     Полетаев Н.В,
                                                       Карпов В.М.

-по аграрной  политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей  среды; в составе  3 человек:
Председателем   комиссии  избрали: Ижокин А.А.
Члены  комиссии:                                    Тужиков П.А.
                                                                      Полетаев Н.В.

[bookmark: _GoBack]Глава Запрудского сельского  поселения                                                А.К. Михальков